

# Al Zoube Taxi ApS

Ringparken 5A, 2. th., 7800 Skive

CVR-nr. 39 55 71 42

## Årsrapport

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2021.

---

Faris Mohammad Main Al Zoube  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Al Zoube Taxi ApS Ringparken 5A, 2. th. 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 55 71 42
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Faris Mohammad Main Al Zoube, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.949 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.435 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første år med egentlig aktivitet. Aktiviteten er påbegyndt i regnskabsåret efter erhvervelse af taxi. Året har derfor været præget af opstartsomkostninger.

Herudover er selskabet omregistreret til Anpartsselskab.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>210.949</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-183.219	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.667	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.063</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.321	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.742</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	-3.307	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.435</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.435	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.435</b>	<b>0</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.332	0
Materielle anlægsaktiver i alt	58.332	0
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.332</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Likvide beholdninger	20.812	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.812</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>109.144</b>	<b>1</b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	70.000	1
Overført resultat	1.435	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.435</b>	<b>1</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.283	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.283</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.292	0
Selskabsskat	2.024	0
Anden gæld	14.110	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.426	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.426</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>109.144</b>	<b>1</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	1	0	1
Kontant kapitaludvidelse	69.999	0	69.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.435	1.435
	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>1.435</u></b>	<b><u>71.435</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.972	0
Pensioner	675	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.572</u>	<u>0</u>
	<b><u>183.219</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>4</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>4</u></b>